
UCHWAŁA NR XXXI.15.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zakup tomografu                           
dla Wielospecjalistycznego Szpitala  SP ZOZ w Nowej Soli 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego w wysokości 25.322,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote 00/100) na dofinansowanie zakupu tomografu dla 
Wielospecjalistycznego Szpitala  SP ZOZ w Nowej Soli. 

§ 2. 1. Szczegółowe  warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Otynia. 

§ 3. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej na 
rok 2021 Gminy Otyń oraz Umowy zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Powiatem Nowosolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588D71AB-B4BE-41CA-94AA-5AF772AE6DA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




